МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9

ПРИКАЗ

от 05 сентября 2022 года                   п. Маяк                                                № 33

    О назначении ответственного за организацию аттестации

педагогических работников в МБДОУ № 9

В соответствии со ст. 49 Закона РФ «Об образовании» для
организации аттестации педагогических работников в МБДОУ № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Ответственность за организацию аттестации педагогических

работников МБДОУ № 9 оставляю за собой.

       2. Утвердить Перспективный план прохождения аттестации педагогов МБДОУ

№ 9 - приложение к настоящему приказу.

       3. Контроль   за    исполнением    приказа    оставляю   за   собой.

Заведующий МБДОУ № 9

А.Г. Ткаленко

		2023-10-31T19:31:46+0300
	Ткаленко Анатолий Гаврилович
	Я являюсь автором этого документа